ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ,К РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙĂЛКĂШ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

11.08.2020   40№

Йёлкёш ял.

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛГЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2020 № 40
деревня Илгышево

О принятии (постановке) на учет в качестве
 нуждающегося в улучшении жилищных условий
           На основании решения Красноармейского районного суда Чувашской Республики от 10 июня 2020 года по делу №2-А-163/2020  администрация Илгышевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 31.03.2020 года №16 «О снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Восстановить на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении Павлова Алексея Васильевича, проживающего по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, д. Тимирзькасы, ул. Кузнечная, д.12 с  01 августа 2013 года в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 января 2006  №2 «О порядке ведения органами местного самоуправления  в Чувашской Республике учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений» со дня подачи им заявления.
Глава Илгышевского

сельского поселения Аликовского района                                     С.Н. Иванова